DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPANSÃO DIALÓGICA DOS
ESTUDANTES DA EJA POR MEIO DAS PERGUNTAS NOS LIVROS DIDÁTICOS DE
LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de JACIANE GOMES SOUSA DE LIMA SILVA,
SEVERINA FERREIRA DE LIMA, LUCILLE MAIA BATISTA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47067

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47067